Документ предоставлен КонсультантПлюс

Совет городского округа г. Стерлитамак
Республики Башкортостан

Решение
От 20 ноября 2018 г. N 4-7/20з

О внесении изменений в решение Совета городского округа
город Стерлитамак РБ № 3-18/36з от 30.06.2015
"Об утверждении положения о Молодежном совете при Совете
[bookmark: _GoBack]городского округа город Стерлитамак РБ (в новой редакции)"

В целях повышения социальной активности молодежи города и улучшения качества работы Молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак РБ в решении вопросов местного значения Совет городского округа город Стерлитамак РБ решил:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета городского округа город Стерлитамак РБ N 3-18/36з от 30.06.2015 "Об утверждении Положения о Молодежном совете при Совете городского округа город Стерлитамак РБ (в новой редакции)":
пункт 3.1 раздела 3 читать в следующей редакции: "3.1. Членами Молодежного совета могут быть граждане Российской Федерации от 16 до 35 лет включительно (на момент подачи документов для участия в Конкурсе в Молодежный совет), постоянно проживающие на территории городского округа город Стерлитамак РБ";
пункт 3.7 раздела 3 после слов "- вхождения в состав иной молодежной палаты/совета, образованной при законодательном (представительном) органе;" дополнить следующими словами "- неудовлетворительной деятельности, установленной в соответствии с Порядком оценки эффективности деятельности членов Молодежного совета;".
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Стерлитамакский рабочий" и размещению на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Совета городского округа
город Стерлитамак РБ
А.А.ШИРЯЕВ